Item eiusdē eplā ad Pulcherrimā Augustā, Eplā, XIII.
 Leo epus & sancta synodus quæ in vrbe roma cōuenit
 Pulcherrimæ Augustæ:

SI eplę quæ in fidei causa ad pietatem vstrā directæ
 sunt per nostros clericos puenissent: certum est re
 medium vos his rebus quæ cōtra fidem factę sunt
 aspirante vobis domino præstare potuisse. Quando sacer-
 dotibus: quādo christianę religioni aut fidei defuistis: Sed
 cum ad māsuetudinē vestram adeo nō potuerint perue-
 nire qui missi sunt vt ad nos vix vnus illorū Hylarius Dia-
 conus noster fugiēs: sit reuersus: iteranda scripta credidit
 mus: vt validiores preces nostræ esse mereantur: ipsorum
 quæ ad clemētiam vestram nō peruenerūt ex empla subte-
 cimus: ampliorib⁹ vos obtestationibus obsecrātes vt quā
 to acerbiora facta sunt qbus pro sede regia vos cōuenit cō-
 trahere: tanto maiore gloria curā eius in qua excellitis re-
 ligionis habeatis: ne catholica fidei integritas vlla huma-
 narum concertationum occasione violetur. Quæ enim cō-
 gregata apud Ephesinam synodum: sopienda & sananda

pacis remedia credebantur: hæc non solum in maiora pa-
 cis dispendia: sed: qd̄ nimis dolendum est: etiam in ipsius si-
 dei qua christiani sumus excidia processerunt. Et si quidē
 qui missi sunt quorumq; vnus vim alexandrini episcopi si-
 bi omnia vendicantis effugiens: rerum gestarum nobis or-
 dinem fideliter nuntiavit: Reclamarunt in synodo sicut
 oportuit vnus hoīs nō tam iudicio q̄ furori: p̄testantes ea
 quæ per vim metumq; gererentur sacramentis ecclesiæ &
 ipsi symbolo ab apostolis instituto p̄iudicare nō posse: nec
 se ab ea fide vlla iniuria seperandos quā plenissime exposi-
 tam atq; digestā a sede beati apostoli Petri ad s̄ctam syno-
 dum detulissent: Cui⁹ recitatio p̄sentibus Episcopis nō
 sit admissa: vt̄ scilicet remora ea fide quæ patriarchas: p̄-
 phetas: apostolos & martyres coronauit: ḡnatio Iesu ch̄ri-
 sti domini nostri secundum carnem: & veræ mortis ac re-
 surrectionis etus confessio (qd̄ horremus dicere) solueret.
 Scripsimus de hac re vt̄ potuimus ad gloriosissimum prin-
 cipem & qd̄ est maximum christianum: Cuius Epistolæ pa-
 riter exempla subiecimus: vt̄ fidem qua renatus p̄ dei gra-
 tiam regnat nulla sineret nouitate corrumpi. Quoniā fla-
 uianus episcopus in nostra omnī coione persistit atq; hoc
 qd̄ factum est sine consideratione iustitiæ & contra omnī
 canonum disciplinam ratum haberi ratio nulla permittit.
 Et quia dissensionis scandalum non abstulisset ephesina sy-
 nodus sed auxisset: habendi intra Italiam concilium & lo-
 cus constitueretur & tempus omnibus querelis. & p̄iudi-
 cīs partis vtriusq; suspensis: quo diligentius vniuersa quæ
 offensionem generauerant retractentur: & absq; vulnere si-
 dei: absq; religionis iniuria: in pacem ch̄risti redeant: sint
 sacerdotes: & soli auferantur errores. Qd̄ vt̄ obtinere mere-
 amur p̄batissime nobis fidei pietas tua: quæ labores eccle-
 siæ semper adiuuit supplicationem nostram apud clamē-